DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Avenida João Pessoa, 1599 - Bosque dos Cedros – Nova Odessa – SP. CEP. 13380-094 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail:

secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br

Terça-feira, 23 de maio de 2023 Ano VI Edição nº 324 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1

ATO N. 10, DE 22 DE MAIO DE 2023

“Designa servidores para atuar como Pregoeiro e compor a Equipe de

Apoio e para a Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Nova

Odessa”.

WAGNER MORAIS, presidente da Câmara Municipal de Nova

Odessa, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

considerando as disposições contidas na Lei Federal n. 14.133, de 1° de

abril de 2021:

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor MARCUS VINÍCIUS DE FARIA para atuar

como Pregoeiro, no âmbito desta Câmara Municipal.

Art. 2º Designar os seguintes servidores para compor a Equipe de

Apoio:

I – Titulares: KEILA DE CÁSSIA COELHO ROSA e RUBIANE

BRANDOLIM.

II – Suplentes: WILLIAN SANTINATO GIELFI, SOLANGE STRÓZZI

COEV e ELISEU DE SOUZA FERREIRA.

Art. 3º Designar os seguintes servidores para compor a Comissão de

Contratação:

I – Presidente: MARCUS VINÍCIUS DE FARIA.

II – Membros: KEILA DE CÁSSIA COELHO ROSA e RUBIANE

BRANDOLIM.

III - Suplentes: WILLIAN SANTINATO GIELFI, SOLANGE STRÓZZI

COEV e ELISEU DE SOUZA FERREIRA.

Art. 4º Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Nova Odessa, 22 de maio de 2023.

WAGNER MORAIS

Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara na data supra.

EXTRATO DE CONTRATO

a) Espécie: Termo de Contrato nº. 9/2023, firmado em 22 de maio de

2023, entre a Câmara Municipal de Nova Odessa e Audipam - Auditoria e

Processamento em Administração Municipal Eireli.; b) Objeto: Prestação

de serviços de digitação, indexação, compilação digital e formatação da

legislação municipal com locação de software de portal informatizado

para acesso ao acervo; c) Fundamento Legal: art. 24, inciso II, da Lei nº

8.666/1993; d) Processo: 42/2023; e) Vigência: 12 (doze) meses; f)

Cobertura Orçamentária: Elemento Orçamentário nº 3.3.90.40.00 -

serviços de tecnologia da informação e comunicação - pessoa jurídica; g)

Valor: R$ 9.000,00 (nove mil reais); h) Signatários: pela Contratante,

Wagner Fausto Morais e, pela Contratada, Kátia Sanches Parra.

Nova Odessa, 22 de maio de 2023.

Wagner Morais

PRESIDENTE

MMIISSSSÃÃOO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi

criado com o intuito de dar publicidade e

maior transparência aos atos oficiais da

Câmara Municipal de Nova Odessa.

Publicado exclusivamente no portal

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma

ferramenta totalmente eletrônica e

sustentável, que respeita o Meio Ambiente

e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a

população.

******** ********

1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002233//22002244

MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA

WWAAGGNNEERR  FFAAUUSSTTOO  MMOORRAAIISS

Presidente

PPAAUULLOO  HHEENNRRIIQQUUEE  BBIICCHHOOFF

1º Secretário

SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS

2º Secretário

*** ***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV
MTB: 37.467

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  CCOONNTTRRAATTOOSS

AATTOO  DDAA  PPRREESSIIDDÊÊNNCCIIAA

../../../AppData/Local/AppData/Local/Temp/www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2023-05-23T15:54:44-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2023-05-23T15:55:00-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162